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lnstitucionit Nacional Kinoteka e Republikes se Maqedonise se Veriut dhe Universitetit Nd€rkombetar
Europa Prima, nr.03-6L2lL, me 02.09.2024, sipas tE cilit Universiteti ofron burs6 td plot6 pdr tarifat e

shkollimit pEr njE punonjes nga l.N. Kinoteka e Republik€s sE MaqedonisE sE Veriut dhe nd perputhje me

Rregulloren pEr kriteret p€r pjes6marrje n€ konkurs p6r fitimin e tE drejtEs nE specializim, arsimim dhe

zhvillim t€ mdtejsh6m profesional, nr. 01-517/7, nga data 03.09.2024, publikohet

SHPATUE INTERNE nr, 0U2024

pEn pEnzeiEDHJEN E KANDIDATEve prn spEclAltztM, ARsIMIM DHE zHVttuM TE ruErelsxErvt
PROFESIONAL

lnstitucioni Nacional Kinoteka e Republikds sE Maqedonis6 sE Veriut publikon shpallje interne
per t (nje) person-kandidat pEr specializim, arsimim dhe zhvillim profesional p€r studime universitare nE

U niversiteti n NdErkom b€tar Europa Pri ma pEr vitin a kadem ik 2024 12025.

Kriteret qE duhet tE plotEsoj6 kandidati p€r tE aplikuar nE shpallje janE:

- td jetd ofrues i sh6rbimeve me arsim tE mes6m tE p6rfunduar
- tE jet6 nE pun€ me orar t€ plot€ nE KinotekE sE paku 5 vjet
-Te kryejE pun€ nd veprimtarin€ qE k6rkon zhvillim dhe specializim tE p€rhershdm profesional/shkencor,

duke monitoruar proceset aktuale nE fush€n p6rkat6se pEr t€ pErvet6suar njohuri tE veganta dhe tE
thelluara profesionale tE cilat jan€ tE nevojshme p6r kryerjen mE t€ suksesshme dhe m€ cilEsore tE
detyrave tE pun6s.

Kandidat6t e interesuar aplikojn6 nE shpalljen interne duke plot6suar njE aptikim dhe duke
paraqitur dEshmi p€r plotEsimin e kritereve.

Ka ndidat6t a pl ikim it du het t'i bash kd ngj isi n :

- D6shmin6 e arsimit tE p6rfunduar
- D6shmin6 pEr p6rvoj6n e pun6s

Nikola luslnskl I P.0.bo:*"r6fl

NE baz6 tE nenit 4 t€ ,fr8k&"rhjes per bashk€punim afarist dhe teknik, tE lidhur ndermjet



Shpallja publike zgiat 8 dit€ nga dita e publikimit nE tabelEn e shpalljeve.
Aplikimin me dokumentet e plota, kandidatEt mund ta dor€zojnE direkt nE arkivin e Kinotek6s

deri n6 or€n 15:00 tE dit6s s6 fundit, nE zarf tE mbyllur me sh€nimin "Pdr shpallje interne pdr

specializim, arsimim dhe zhvillim t€ m6tejsh6m profesional, nr. 0L/2024" nE adres6n l.N, Kinoteka e

Republik6s sE Maqedonis6 s€ Veriut, rr. Nikolla Rusinski, nr. 1, Shkup.

PErzgjedhja e kandidat6ve tE regjistruar do td b6het nga Komisioni kompetent i formuar per

zbatimin e procedur6s p€r specializim, arsimim dhe zhvillim tE mEtejsh6m profesional. Aplikimi i vonuar,
i pakompletuar dhe jo i plot6 nuk do tE shqyrtohet nga Komisioni.
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FoRMULART rApLrKrMrr pER SHpALUE !NTERNE pEn pEnzeleDHJEN E KANDTDATEve pEn

spEctAltztM, zHVtLLtM DHE ARstMtu rE ruErelsmEru pRoFEsroNAr

l. Informacion n0 lidhje me shpalljen:

- Numri i shpalljes interne

2. Td dh€nat personale pdr kandidatin:

- Emri

- Mbiemri

- I pun6suar nd sektorin (pozita aktuale, vendi, niveli)

- Kontakt telefoni

3. T€ dh€na pdr plotdsimin e kushteve td veganta:

- Shkalla e arsimit ose kreditet e fituara sipas ECTS: IV, VI,

VII/I;VA 60-120,Y1A240, VIB 180 ECTS

Llojii arsimimit

- Arsimi dhe institucioni

- Drejtimi

- Td dh€na p€r p€rvoj€n e pun€s - vite, muaj


